
""'"7' ,
)- L l -L. ,.~'

l'

t~;"

',Ĺ

'f

Smlouva Č.33
o zabezpečení svozu a likvidaci odpadu uzavřená mezi

Technickými službami Český Brod, Palackého 339 Český Brod 282 01
zastoupenými ředitelkou Ing. Ludmilou Plášilovoul dále jen dodavatell
Bankovní spojení: KB Kolín 9294950247/0100
IČO :875180 DIČ: CZ00875180
telefon: 321622737

a

Název: I. Základní škola
Adresa:Žitomířská 885, 282 01 Český Brod
IČO:46383506 DIČ : CZ 46383506
Bankovní spojení: KB Č.Brod 9294100277/0100
Telefonní spojení a jméno odpovědného pracovníka : 321622446 p. Šalda
Dále jen objednatel svozu pro I.ZŠ Žitonúřská 885, Český Brod- 8 popelnic 240 l odvoz 10
měsíců v roce l viz Článek III/.

ČI. I.

Předmět díla
Předmětem této smjouvy je zabezpečení svozu tuhého komunálního odpadu dle zákona č.
185/2001 Sb.,o odpadech. Svoz je zabezpečován každý týden v nádobách 240 l, v období 10
měsíců za rok/mimo školních prázdnin/.Svozový den je pondělí,

ČI. JI
Stanovení cen

Cena za odvoz odpadu pro rok 2007: 1 nádoba 240 1"2.494,12 KČ bez DPH + DPH 19%
473,88 KČ= celkem 2.968,- KČ. Cena díla je v plné výši splatná přiloženou fakturou po
podpisu této smlouvy.Při nedodrženi termínu splatnosti bude účtován poplatek z prodlení
0,05% za den. Jednu podepsanou smlouvu prosíme vrátit zpět do TS.



ČI. III
Místo plnění:

Místem plnění je.l.zš Žitomířská 885 - 5 nádob 240 l, ŠD + MŠ Žitomířská 1144 a 760- 2
nádoby 240 l, Chanos Štolmířská 1304 - 1 nádoba 240 l.Svoz dle výše uvedených podmínek.
Tato smlouva se uzavírá od 02.01.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Při změně cen bude vyhotoven dodatek ke smlouvě.

ČI.IV

Zásady pro ukládání TKO

Objednatel se zavazuje dodržovat zásady ukládání do nádob 240 l.

Do nádob lze ukládat - 200301 - směsný komunální odpad - \\zákon Č.381/2001 Sb.

Odpad ze zeleně lze kombinovat s jinými odpady lzařízení není schopno samotný odpad ze
zeleně zpracovat.

Do nádob nelze ukládat ' - velkoobjemový odpad poškozující mechanismus Kuka vozu dále
odpad zvlášť nebezpečný tj. mateňáiY , které by rnohly znečistit spodní vody, odpad o vysoké
hmotnosti např.stavebni suť. Zařízení není schopno zvednout bez poškození nádobu s vyšší
hmotností než 50 kg .

ČI. V

Změny z ustanovení této smlouvy lze provádět pouze číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva se uzavírá od 02.01.2007.
)Snilouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý obdrží po jenom výtisku.

V Českém Brodě dne 02.01.2007

Objednatel : razítko a podpis:

r

l' '

Dodavat



Dodatek č. I
ke smlouvě Č.33

Na základě dohody mezi oběma stranami se mění ustanovení článku Il.a
III.takto :

V ČI. IT. stanovení cen: .
Cena za odvoz odpadu pro rok 2008 :. Nádoba 240 l odvoz
10 měsíců v roce je 2.993,30 KČ bez DPH +19% DPH 568,70
3.562,- KČ. Cena díla je v plné výši spIatna přiloženou
s podpisem tohoto dodatku. jeden podepsaný výtisk nutno
neprodleně zpět do TS.

každý týden
Kč = celkem
fakturou
vrátit

V ČI. III. místo pLnění :
Doplňuje se o svozné místo Školní jídelna B:Smetariy 1307, Č.Brod -
3 nádoby 240 l odvoz každý týden 10 měsíců v roce.

""N.

~4~'

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2008.

v Českém Brodě 2.1.2008

)

objednatel: razítko a podpis D



28 -12- 2ÔU9

Dodatek Č.2
ke smlouvě Č.33

"

Na základě dohody mezi oběma stranami tj.:

Dodavatel : Technické služby Český Brod, Palackého 339, Český Brod '
Zastoupené ředite/ein Ing. Miroslayem Krulišem
IČO: 00875180 DIČ :CZ00875180

aOdběratel: Základníškola Žitomířská 885, ČesÍY Brod
Zastoupená ředitelkou Drah. Čutkovou
IČO: 46383506 DIČ: CZ46383506

se mění ustanovení článků I. a II. výše uvedené smlouvy takto :
V ČI. I. - likvidace separovaného odpadu : PLAST a PAPÍR - ukládáno do veřejných
kontejnerů v Českém Brodě lu areálů školyl za pauŠální poplatek. Sep. odpad pro objekt
Školní jídelny Smetanova úl. zůstává na objednávku - vlastní nádoby - papír kont.1100 l a sklo
nádoba 240. Objednávku nutno učinit nejpozději předcházející prac. den do 8,00 hodin před
svozem - papír odvoz pondělí, sklo úterý lx za 4 týdny počínaje 19,1.2010.

V ČI. II. : Cena za svoz komunálního odpadu pro rok 2010 - 1 nádoba 240 l odvoz každý týden
10 měsíců v roce je 3.535,- KČ VC. DPH, celkem 11 nádob lviz ČI. III/ činí 38.885,. kC včetně
DPH, paušální poplatek za ukládání separovaného odpadu je 60,- KČ měsíčně za jednu
komoditu /druh/= 600,- KČ za 10 měsíců včetně DPH, paušální poplatek za separovaný
odpad/plast, papiri celkem činí Zx 600,- Kč = L2UÔ,- KČ včetně DPH. Cena je v plné výši
splatna na celý kalendářní rok předem vystavenou fakturou v souladu se splatností. Na
objednávku -1 kontejner papír 1100 l je 139,- KČ vC. DPH, sklo nádoba 240 l
je 66,- kč vč,.DPH.
Cena za svoz a likvidaci separovaného odpadu papír a sklo v areálu Školní jídelny bude
prováděna na základě vystavené faktury souladu se splatností po skončení měsíce dle
skutečného množství odpadu.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

Jeden podepsaný výtisk dodatku nutno vrátit neprodleně zpět do TS.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2010.

V Českém Brodě 22.12.2009



Dodatek Č.3
ke smlouvě Č.33

Na základě dohody mezi oběma stranami tj.:

Dodavatel : Technické sluŽby Český Brod, Palackého 339, Český Brod
Zastoupené ředitelem Ing. Miroslavem Krulišem
IČO: 00875180 DIČ :CZ00875180

a
Odběratel: Zák/adníškola Žitomířská 885, Český Brod

Zastoupená ředitelkou Drah. Čutkovou
IČO: 46383506 DIČ: CZ46383506

se mění ustanovení článků I. a II. výše uvedené smlouvy takto :
V ČI. I. - likvidace separovaného odpadu :
Pro objekt Školní jídelny Smetanova ul. zůstává na objednávku - vlastní nádoby - papír

kont.1100 l a sklo nádoba 240.

Objednávku nutno učinit nejpozději předcházející prac. den do 8,00 hodin před svozem - papír
odvoz středa, sklo úterý lx za 4 týdny.

Od 1.12. 2011 pronajímáme kontejner l 100 l - na svoz plastů - rovněž na telefonickou
objednávku nejméně den předem - svoz je ve čtvrtek.

V ČI. II. : Cena za pronájem kontejneru 1 100 l je l 606.- KČ vC. 20 % DPH za rok.
Za měsíc prosinec 2011 Kč 134,- Cena za svoz plastů Kč 139,-vč DPH.

,.'J" l

Ceny za svoz a likvidaci separovaného odpadu papír, plast a sklo v areálu Školní jídelny
se nemění ani pro rok 2012.
Fakturace bude provedena na základě skutečně svezeného nmožstvi odpadu - měsíčně,
případně čtvrtletně. '

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny'.

Jeden podepsaný výtisk dodatku nutno vrátit neprodleně zpět do TS.

~~ Tento dodatek nabývá platnosti dne 1,12.2011,



Dodatek č 4 ke snilouvě číslo č. 33 o poskytnutí služeb na odvoz a ukládání
komunálních odpadů, uzavřené s Technickí'mi službami Český Brod.

Případné navýšení cen svozu odpadu nebude v budoucnu řeŠeno písemným
dodatkem ke smlouvě.
Aktuální ceny poskytovaných" služeb jsou uvedeny na našem webovém portálu
w\\ y\ .tsccskybrod.cz ,

V Českém Brodě 21.1. 2021


